
UCHWAŁA NR 134/XV/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

W sprawie  zmiany Uchwały Nr 33/V/2024 Rady Gminy Roźwienica z dnia 9 sierpnia 2024 roku 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2024 r. poz.609. z późn. zm.) oraz art. 6i ust.1, ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 poz. 399 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U.2023.70 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 Zmienia sią Uchwałę Nr 33/V/2024 Rady Gminy Roźwienica z dnia 9 sierpnia 2024 roku 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w ten 
sposób, że dotychczasowa treść § 2 ust. 2 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 
„4) Mokra – Pan Daniel Michałowski”. 

§ 2 Pozostała treść Uchwały wskazanej w §1 pozostaje niezmieniona. 

§ 3 Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E919FC9-8A79-4113-AEF2-C1DFE9F42EE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 134/XV/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


